
26 седница на Советот на Општината Битола за 03.10.2006 година (вторник), со почеток во 

10,00 часот. Седницата се одржа во големата сала за седници на Советот, со предлог на 

следниот 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Извештај за финансиското работење на Општината Битола за периодот од 

01.01.2005г. до 31.12.2005г. 

2. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општината Битола за 2006 година. 

3. Усвојување Предлог-стратегијата за ромите на подрачјето на Општината Битола за 

периодот од 2006г. до 2010г. 

4. Информација за состојбите со крводарителството на подрачјето на Општината 

Битола. 

5. Информација за состојбите, потребите и препораките за враќање на продолжениот 

престој на учениците во основните училишта на подрачјето на Општината Битола. 

6. Програма за измени и дополнување на Програмата за уредување на градежното 

земјиште на подрачјето на Општината Битола за 2006 година. 

 


